平成２７年４月

株式会社サイバード

代表取締役社長 堀 主知ロバート

会社合併のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 株式会社サイバードホールディングスが 株式会社サイバードを４月１日を

もって吸収合併し 株式会社サイバードとして統一することになりました

今後 ご支援くださる皆様方の ご期待に添います様より一層の情熱をもって邁進する所存

でございますので 何卒 倍旧のお力添えを賜ります様お願い申し上げます

敬白